– La Paila – Armenia – Calarcá”, en jurisdicción de los departamentos del Valle del Cauca, 
Quindío y Risaralda, en el sentido de autorizar un aprovechamiento forestal.  

Que la Gobernación del Valle del Cauca allegó constancia del pago por la suma de 
DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS DOCE MIL SETENTA Y CINCO PESOS 
($19.612.075) M/L, por concepto del servicio de evaluación de la modificación, con el 
número de referencia 154008510 del 30 de agosto de 2010.  

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Que el artículo 28 de la ley 344 de 1996, modificado por el artículo 96 de la Ley 633 de